
Izbica Kujawska, dnia 14.06.2021 r.

Numer sprawy: GKLP.271.04.2021

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Szanowni Państwo

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień

Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz.2019  z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje z

otwarcia ofert 

Otwarcie ofert na: dostawę kruszywa granitowego w ilości 1500 ton o granulacji od 0 do 31,5 mm na

potrzeby przebudowy drogi gminnej nr 191201C Augustynowo-Zdrojówka - etap I odbyło się w dniu

14.06.2021 r. o godz. 11:30.

Przed  otwarciem  ofert  Zamawiający  podał  kwotę,  jaką  zamierza  przeznaczyć  na  sfinansowanie

zamówienia, w wysokości: 110.000,00 zł brutto.

Oferty złożyli:

Numer

oferty

Firma (nazwa) lub

nazwisko oraz adres

Wykonawcy

Cena oferty Termin

dostawy

Warunki

płatności

1 Transport – Handel – 

Usługi Krzysztof 

Wasielewski, Czołpin 12, 

88-210 Dobre

129.150,00 zł 24 godziny Zgodnie z SWZ

2 MK Stella Konrad Marek 

Ul. Południowa 37, 

62-600 Koło 104.777,55 zł 24 godziny Zgodnie z SWZ

z poważaniem

BURMISTRZ

Marek Dorabiała

1


